
 

PARS aqua s.r.o. 
 
IČO: 64941400 
DIČ: CZ64941400 

Strojírenská 260 
155 21 Praha  - Zličín 

pars@pars-aqua.cz 
www.pars-aqua.cz 

tel.: 605 451 669 

 

Ceník platný od 1. 1. 2024. Tento ceník pozbývá platnosti vydáním nového ceníku. 
1 

 

Ceník Parshallových žlabů 2024 
Typ průtokoměru Rozsah Základní cena  

 Qmin (l/s) Qmax (l/s) Kč 

Parshallův žlab P1 0,26 6,2 17 200 

Parshallův žlab P2 0,52 15,1 21 200 

Parshallův žlab P3 0,78 54,6 29 700 

Parshallův žlab P4 1,52 168 46 200 

Parshallův žlab P5 2,25 368 57 600 

Parshallův žlab P6 2,9 598 93 600 

Parshallův žlab P7 4,4 898 118 100 

Parshallův žlab P8 5,8 1211 134 600 

Parshallův žlab P9 8,7 1841 177 200 

• Ceny jsou uvedeny bez DPH 

• Včetně prvotní kalibrace dle zákona 505/1990Sb.  

• Ceny jsou platné pro samostatné Parshallovy žlaby 

• Při odběru více kusů Parshallových žlabů jsou možné individuální slevy 

• Rozsah průtoků lze zvýšit až o 30%, cena žlabu se v tomto případě zvyšuje o 30 % 

• Ceník platí i pro zkrácené žlaby „MONTANA“ 
 

Ukázky použití Parshallových žlabů: 

V otevřeném korytě V šachtovém dně DN 
1000 až 1500 

V kanalizační šachtě 

   
V samonosném boxu 

(do dosaz. nadrží) 
Nástrčkový PZ do 

kanalizace - spadiště 
V nezpevněném 
terénu, v přírodě 

  
 

 

mailto:pars@pars-aqua.cz

